



शपथ पत्र

अनुलग्नक-ग

टिप्पणी : यह शपथ-पत्र 10/- रु. के नॉन-जूडीशियल स्टाम्प पेपर पर हो और इसे मजिस्ट्रेट/सब-जज/नोटरी पब्लिक से सत्यापित करवायें तथा इस पर 5/- रु. की अतिरिक्त स्टॉम्प भी लगायें ।

श्री/श्रीमती.....पुत्र/पुत्री/पत्नी श्री.....
निवासी.....का शपथ पत्र मैं उपर्युक्त सत्यानिषठा से प्रतिज्ञान और निम्नानुसार घोषणा करता/करती हूँ ।

1. मैं भारत का नागरिक हूँ ।
2. मेरे अथवा मेरी पत्नी/पति अथवा मेरे अवयस्क बच्चों, मेरे किसी अन्य आश्रित सम्बन्धी के पास दिल्ली, नई दिल्ली अथवा दिल्ली छावनी के शहरी क्षेत्र में पट्टा धारित आधार पर अथवा फ्री होल्ड आधार पर पूर्ण रूप से अथवा आंशिक रूप से कोई आवासीय भू-खण्ड अथवा मकान नहीं है ।
3. मैं केवल एक रिहायशी इकाई के आबंटन के लिए आवेदन कर रहा हूँ ।
4. पंजीकरण के लिए आवेदन करते समय मैं व्यस्क था । मेरी जन्म तिथि.....है ।
6. मैंने दिल्ली विकास प्राधिकरण द्वारा दिनांक.....को निकाले गए ड्रा लाटरी में मेरी पंजीकरण संख्या.....के तहत मुझे आबंटित प्लैट सं.....के किसी भाग या पूरे क्षेत्र को हस्तांतरित या समनूदेशित नहीं किया है । मैंने किसी भी व्यक्ति के पक्ष में कोई बिक्री करार मुख्तारनामा अथवा बिक्री करने का करार नहीं किया है ।
6. कि मैंने.....पुत्र/पुत्री/पत्नी.....निवासी.....दि.वि.प्रा. आवास योजना 2014 के अन्तर्गत एल.आई.जी./एम.आई.जी./जनता/ई डब्लू एस/विस्तारणीय टाईप 'ए' के लिए आवेदन संख्या.....द्वारा आवेदन किया था और मुझे पत्र संख्या.....दिनांकद्वारा.....प्लैट संख्या.....आबंटित किया था और मैं प्लैट का कब्जा पाने का हकदार हूँ ।
7. कि श्रीमती.....सुपुत्री.....कानूनी रूप से मेरी विवाहित पत्नी है ।
8. मैंने असवेदन पत्र भरने से पहले दि.वि.प्रा. आवास योजना 2014 की विवरणिका की सभी निबन्धन एवं शर्तों को पढ़कर समझ लिया है और मुझे ये सब स्वीकार्य है ।

सत्यापन:

मैं.....अभिशाक्षी.....एतद्वारा सत्यापित करता हूँ कि मेरी जानकारी तथा विश्वास के अनुसार ऊपर पैरा 1 से 8 में लिखी बातें सही हैं तथा उनमें कुछ भी असत्य नहीं है तथा उसमें कुछ भी छिपाया नहीं गया है ।

अभिशाक्षी

स्थान :-

दिनांक :-

ANNEXURE-C

AFFIDAVIT

(NOTE : This affidavit should be on a non-judicial stamp paper of Rs. 10/- and shall be attested by Magistrate/Sub-Judge/Notary Public and an extra stamp worth Rs. 5/- should be affixed thereon.)

Affidavit of Sh./Smt.....S/o/D/o/W/o Shri.....
R/o.....aforesaid solemnly affirm and state as under :

1. I am a citizen of India.
2. I or my wife/husband or any of my dependent relations including minor children do not own in full or part on free hold or lease hold basis any residential plot or house in the Urban area of Delhi, New Delhi or Delhi Cantt.
3. I am applying for allotment of only one dwelling unit.
4. I have attained the age of majority at the time of applying for registration. My date of Birth is.....
5. I have not sold, transferred, assigned or parted with the possession of the whole or any part of the residential at No..... allotted to me against my Registration No.....in the draw held on.....by the DDA. That I have not executed any Sale Agreement, Power of Attorney or Agreement to Sale in favour of anybody.
6. That I.....S/o D/o W/c.....R/o.....applied for registration of LIG/MIG/HIG/JANTA/EWS/EHS Type 'A' under DDA Housing Scheme-2014 vide application No.....and that I have been allotted a flat No.....vide allotment letter No.....dated..... That I am entitled for possession of the flat.
7. That Smt.....D/o.....is my legally wedded wife .
8. I have read, understood and before filling the Application form I have accepted all the Terms and Conditions of Brochure of DDA Housing Scheme, 2014.

VERIFICATION :

I,do hereby verify that the facts mentioned in Paras 1 to 8 above are correct to the best of my knowledge and nothing is false therein and nothing material has been concealed.

Place :

DEPONENT

Date :

DEPONENT